Lotto 2, Voce a. 
Descrizione: Kit procedurale per Sistema per Fotoferesi Therakos® Cellex® 

Codice offerto: CLXECP  

Confezionamento: 3 kit per confezione di vendita 

Quantità offerte in 36 mesi: 621 kit (207 confezioni) 

Prezzo unitario offerto: 848,63 EURO (ottocentoquarantotto virgola sessantatre) 

Prezzo a confezione offerto: 2.545,89 EURO (duemilacinquecentoquarantacinque virgola ottantanove) 

Percentuale di sconto su listino: 14,3% (quattordici virgola tre percento) 

Lotto 2, Voce b. 
Descrizione: Lampada U-VA per sistema per fotoferesi Therakos® Cellex® 

Codice offerto: CLXLGT 

Confezionamento: 1 lampada U-VA per confezione di vendita